
                                                                                                                                         
 
 
      
                                                                                                                                                                                

                                  

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Tarifs Chocolats 
 

     Disponible à partir du 19 Novembre 2024 

 

 

           Tarifs TTC 

Les écrins prestige 
 

- Ecrin prestige 200g         19.00 
(95.00 € le kg) 

- Ecrin prestige 270g         25.00 
(92.59 € le kg) 

- Ecrin prestige 480g        42.90 
(89.37 € le kg) 

 

 

- Ballotin blanc nacré 160g       13.95 
(87.18 € le kg) 

- Ballotin blanc nacré 360g       29.95 
(83.19 € le kg) 

- Ballotin blanc nacré 460g       38.00 
(82.60 € le kg) 

 

 

 

Les petits assortiments : 
 

- Etui 4 chocolats 40gr Secrets du chocolat     3.95 
- Amandine chocolats noirs et laits 150g     7.50 

- Boîte 155g 15 ROCHERS assortis      8.95 

- Réglette 8 carrés gourmands      6.95 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

Novembre 2024 
 

Tarif Cave TTC - €uros 

Cave ouverte 

du mardi au samedi 
9H à 12H  - 14H à 19H 

Caviste / Grossiste 
1 bis rue Berthelot 

52100  Saint-Dizier 

Tel = 03 25 05 65 19    

saut.bouchon@orange.f
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Vins de Vignerons 

                  
…pour vraiment vous régaler ! 


